ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO
SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

Rua Duque de Caxias, 1634 – Centro
Sant’Ana do Livramento – RS

CEP 97573-460 Fone: (055)3242-1966/3244-3564
www.sisprem.santanadolivramento.rs.gov.br

CARTA CONVITE Nº 002/2018

PROCESSO Nº 3144/2018

CONTRATO Nº 002/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para desenvolver e manter o

portal/site para o Sistema de Previdência Municipal de Santana do Livramento/RS,

incluindo todo o desenvolvimento, implantação, suporte técnico e manutenção do

portal/site desta Autarquia, com a finalidade de atender as necessidades do

SISPREM, pelo período de 12 (meses).

CONTRATANTE: SISPREM – Sistema de Previdência Municipal, CNPJ nº

92.913.581/0001-70

CONTRATADO: Empresa Soluque Comércio e Serviços de Informática Ltda,

CNPJ. 09.345.393/0001-30

VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) referente ao desenvolvimento e

publicação do Portal e R$ 352,00 (trezentos e cinquenta e dois reais) referente a

manutenção mensal do Portal.

DATA DA ASSINATURA: 28/03/2018.

SIGNATÁRIOS:  Mulcy Torres da Silva, na qualidade de Diretor Geral da Autarquia,

pela Contratante, e Rodrigo Souza dos Santos, CPF nº 002.712.780-05, pela

Contratada.

Santana do Livramento, 17 de abril de 2018.

Mulcy Torres da Silva
Diretor Geral

http://www.sisprem.santanadolivramento.rs.gov.br/